

PESEL:

Starostwo Powiatowe w Łukowie
Piłsudskiego 17, 21-400 Łuków

1074/24/ESP

Wpłynęło dn. 13-06-2024

Przyjęto przez : Paulina Nurzyńska




01706T030

STAROSTWO POWIATOWE W ŁUKOWIE
ŁUKÓW
ŁUKÓW
UL. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 17

SKARGA

Skarga na postępowanie Dyrektora DPS w Ryżkach - W. Pogodzińskiego

BRP + ON
14.03.2024



Pan Dariusz Szustek

Starosta Powiatu w Łukowie

Pan Karol Ciołek

Przewodniczący Rady Powiatu

Pan Krzysztof Komorski

Wojewoda Lubelski

Składam skargę na postępowanie Dyrektora DPS w Ryżkach - Pana W. Pogodzińskiego. Skarga dotyczy zakazu wstępu dla mnie i mojego męża do pokoju mojego syna w tym DPS. Nie podano mi żadnego przepisu, który uprawomocniałby taki zakaz, odsyłając do pokoju gościnnego, którego warunki mnie nie interesują. Mój syn - M jest osobą autystyczną bez logicznego kontaktu, posługuje się mową szczątkowo i nie jest w stanie powiedzieć mi, w jakich warunkach przebywa. Zależy mi na obejrzeniu jego pokoju, wyposażenia - tym bardziej, że nie ma z nim w pokoju innych pacjentów i nie naruszyłabym praw innych osób. Poza tym ochrona prywatności innych pacjentów nie cierpi na mojej wizycie, gdyż do ich pokoi dostępu nie ma i się go nie domagam. Kwestia wizerunku innych podopiecznych w ogóle jest tylko pretekstem, bo przecież w szpitalu i w każdym innym DPS, w którym byłam, nie ma w ogóle takiego problemu.

DPS przyjął wyposażenie pokoju, które zakupiłam (łóżko, szafa), ale już sposób wykorzystania tych rzeczy stanowi tajemnicę.

Poprosiłam w takim razie o zrobienie zdjęć pokoju M i przesłanie mi ich - tu też odmowa na zasadzie "NIE, bo NIE". Mogę więc tylko podejrzewać, że warunki są na tyle złe, że DPS nie chce ich pokazać.

Nadmieniam, że ponoszę co miesiąc opłaty za ten DPS (4543 tys. zł). Systematycznie dowożę jedzenie i leki oraz inne rzeczy. Mimo to nie jest mi dane poznać, za co właściwie płacę.

Za skandaliczne uważam też postępowanie Dyrektorki PCPR w Łukowie, która zamiast wesprzeć mnie (jest to w końcu centrum "pomocy rodzinie") zaproponowała kolejną nic nie wnoszącą kontrolę.

Proszę więc o spełnienie ww. prośby i umożliwienie mi obejrzenia pomieszczeń, w których przebywa syn. Dodatkowo proszę o odwołanie Pana W. Pogodzińskiego z funkcji Dyrektora ww. DPS. Prośbę swą uzasadniam złymi warunkami przebywania w DPS, nierespektowaniem praw podopiecznych i ich rodzin oraz sygnałami od pielęgniarek i opiekunek tego DPS. Personel wyraźnie i wprost wskazuje, że warunki ich pracy znacznie się pogorszyły od czasu, gdy Pan Pogodziński objął swoją funkcję. Jest duża rotacja, zbyt mało personelu, zbyt niskie pensje itd. Na tym wszystkim cierpią podopieczni. Pad Pogodziński nie jest więc właściwą osobą na tym stanowisku.

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2024-06-13T13:08:46.978+02:00

Podpis elektroniczny